PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538

PROCESO N°: 18 -2022 (3era)
CARGO: Tecnologo Medico en Radiologia

DEPENDENCIA: Servicio de Apoyo al Diagndstico y Banco de Sangre — Unidad de Diagnostico por Imagenes

TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

CUMPLE CON CUMPLE
N® APELLIDOS Y NOMBRES DNI LAS REQUISITOS CONDICION OBSERVACIONES
CONDICIONES MINIMOS
1 |ALVAREZ ALANIA CAROLAINE QUINNE 77103549 Sl Sl APTO/A
NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el inciso b.1)
2 HUANCA NOPE GLORIA 44539864 NO NO APTO/A |del punto b. de los Lineamientos aprobado por R.M. 910

2022/MINSA

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION Ne 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 19 -2022 (3era)
CARGO: Tecnologo Medico en Laboratorio y/o Anatomia Patologica
DEPENDENCIA: Servicio de Apoyo al Diagndstico y Banco de Sangre — Unidad de Patologia Clinica

CUMPLE
N* APELLIDOS' Y NOMBRES DNI CURLET SONRAS REQUISITOS CONDICION | OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS

1 |PENA TUMAY ARMANDO EDDU 45971557 St Sl APTO/A
JALIXTO ALATA, CESAR 45372216 St Sl APTO/A =

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION Ne 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 20 -2022 (3era)
CARGO: Tecnico/a en Laboratorio Clinico
DEPENDENCIA: Servicio de Apoyo al Diagnéstico y Banco de Sangre — Unidad de Patologia Clinica

CUMPLE CON CUMPLE

APELLIDOS Y NOMBRES LAS REQUISITOS | CONDICION | OBSERVACIONES
CONDICIONES MINIMOS
1 |CONDO TORRES ROSARIO 44244892 s| S| APTO/A >
2 |ZABALA PAREDES, PATRICIO 46099618 S| S| APTO/A -
3 |PEVE HUAMANI, ELIZABETH 43971970 s| s| APTO/A 2
4 |CISNEROS PEREZ, LILIANA CARMEN 45500236 sl sl APTO/A =
5 |HUAROC LAURENTE, NYCOHOL ELENA 76323870 S| S| APTO/A -
6 |SALLO OLIVERA, LIZETH 43611008 s| S| APTO/A -

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022

COMITE DE EVALUACION Ne 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 21 -2022 (3era)
CARGO: Tecnologo Medico en Terapia Fisica y Rehabilitacion
DEPENDENCIA: Servicio de Apoyo al Tratamiento - Unidad de Medicina Fisica y Rehabilitacion

CUMPLE CON CUMPLE

APELLIDOS Y NOMBRES LAS REQUISITOS | CONDICION OBSERVACIONES
CONDICIONES MiNIMOS

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el
1 ZEVALLOS ARTEAGA KAREN EUSEBIA | 41541890 NO - NOAPTO/A  [inciso b.1) del punto b. de los Lineamientos
aprobado por R.M, 910-2022/MINSA

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022

Declarar DESIERTO 01 plaza de Tecndlogo Médico en Terapia Fisica y Rehabilitacidn, segtin lo establecido en |as Bases del Proceso de
Reasignacion en el capitulo VIII Declaratoria de Desierto.

COMITE DE EVALUACION N2 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 22 -2022 (3era)

CARGO: Tecnico/a en Farmacia
DEPENDENCIA: Servicio de Apoyo al Tratamiento - Unidad de Farmacia

CUMPLE CON CUMPLE
LAS REQUISITOS

CONDICIONES MINIMOS

(o] \[o][el 0] OBSERVACIONES

APELLIDOS Y NOMBRES

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el

NO NO APTO/A |inciso b.1) del punto b. de los Lineamientos

NO
aprobado por R.M. 910-2022/MINSA

1 HUACCACHI ALAMO NATALY ROCIO 48105342

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022

Declarar DESIERTO 01 plaza de Técnico en Farmacia, segin lo establecido en las Bases del Proceso de Reasignacién en el capitulo VIl Declaratoria de

Desierto.

COMITE DE EVALUACION Ne 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 23 -2022 (3era)
CARGO: Tecnico/a en Laboratorio Clinico
DEPENDENCIA: Servicio de Apoyo al Diagnostico y Banco de Sangre - Unidad de Anatomia Patologica y

CUMPLE CON CUMPLE
APELLIDOS Y NOMBRES LAS REQUISITOS CONDICION' | OBSERVACION

CONDICIONES MINIMOS
MALLMA VARGAS, EDDY HEBSEL 40242559 APTO/A

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022

COMITE DE EVALUACION N2 02
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PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 24 -2022 (3era)
CARGO: Tecnico/a en Laboratorio Clinico
DEPENDENCIA: Servicio de Apoyo al Diagnostico y Banco de Sangre - Unidad de Hemoterapia y Banco de Sangre

CUMPLE CON CUMPLE
APELLIDOS Y NOMBRES LAS REQUISITOS | CONDICION OBSERVACIONES

CONDICIONES MiNIMOS
NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el inciso

1 CARDENAS DAVILA JHOSELYN ESTRELLA 75999471 NO NO NOAPTO/A |b.1) del punto b. de los Lineamientos aprobado por
R.M. 910-2022/MINSA

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022

Declarar DESIERTO 01 plaza de Técnico en Laboratorio Clinico, segun lo establecido en las Bases del Proceso de Reasignacion en el capitulo VIII
Declaratoria de Desierto.

COMITE DE EVALUACION N¢ 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 25 -2022 (3era)
CARGO: Enfermero/a General
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

CUMPLE CON CUMPLE

APELLIDOS Y NOMBRES LAS REQUISITOS | CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES | MINIMOS
1 [CHUMPITAZ BARRAZA, LEYDIKERS CAROLA 44582520 Sl sl APTO/A 2
2 |OLIVERA FERNANDEZ, MARISOL JACQUELINE | 41749943 S| Sl APTO/A -
3 |CUELLAR MARCA BRAULIO JUVENAL 44686324 S| Sl APTO/A .
4 |SANCHEZ BARDALEZ, JANET 40571084 Si Sl APTO/A >

NO CUMPLIO CON FIRMAR CADA
5 [JANCACHAGUA GUERRERO, LISET NANCY 47970444 NO - NO APTO/A UNA DE LAS HOJAS DEL ANEXO N2
04 Y DOCUMENTOS ADJUNTOS
NO CUMPLE LA CONDICION
establecida en el inciso b.1) del

6 |VILLODAS ESPINOZA, BERENICE GERALDIN 45435330 NO - NO APTO/A |punto b. de los Lineamientos
aprobado por R.M, 910-

2022 /MINSA
NO CUMPLE LA CONDICION

establecida en el inciso b.1) del
7 |TARAZONA VILCA, MARY ESTELA 73636518 NO s NO APTO/A |punto b. de los Lineamientos
aprobado por R.M. 910-
2022/MINSA

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022

COMITE DE EVALUACION Ne 02
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PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

COMUNICADO N° 01

PROCESO N°: 26 -2022 (3era)
CARGO: Enfermero/a Especialista en Cuidados Intensivos Pediatricos
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria, publicada en el portal institucional del HEVES, en el capitulo ViII:
DECLARATORIA DE DESIERTO, se establece que el proceso puede ser declarado desierto en el siguiente supuesto: "Cuando no se
presente/registre participantes al proceso de evaluacién.", en consecuencia, el Comite de Evaluacion resuelte:

Declarar DESIERTO el Proceso de Reasignacion N2 26-2022 (3era), para la reasignacion de cinco (5) ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN CUIDADOS
INTENSIVOS PEDIATRICOS, por no haberse presentado participantes al proceso de reasignacion.

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.
COMITE DE EVALUACION N2 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 27 -2022 (3era)

CARGO: Enfermero/a Especialista en Cuidados Intensivos

DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

APELLIDOS Y NOMBRES

CUMPLE CON
LAS

CUMPLE
REQUISITOS CONDICION

OBSERVACION

CONDICIONES

MINIMOS

1 |CASTANEDA OBANDO, KAREN GIULIANA 44192755 Sl Sl APTO/A -

2 |ARCA RUIZ, MAYRA ELVIRA ELIZABETH 45834238 Sl Sl APTO/A
NO CUMPLE LA CONDICION
establecida en el inciso b.1)

3 [REBAZA CHAUCA, YESSENIA YASMIN 45097220 NO - NO APTO/A |del punto b. de los
Lineamientos aprobado por
R.M. 910-2022/MINSA

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022

COMITE DE EVALUACION N2 02
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PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

COMUNICADO N° 02

PROCESO N°: 28 -2022 (3era)
CARGO: Enfermero/a Especialista en UCl Neonatologica
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria, publicada en el portal institucional del HEVES, en el capitulo VIIi:
DECLARATORIA DE DESIERTO, se establece que el proceso puede ser declarado desierto en el siguiente supuesto: "Cuando no se
presente/registre participantes al proceso de evaluacién.”, en consecuencia, el Comite de Evaluacion resuelte:

Declarar DESIERTO el Proceso de Reasignacion N2 28-2022 (3era), para la reasignacidn de cinco (5) ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN UCI
NEONATOLOGICA, por no haberse presentado participantes al proceso de reasignacion.

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022,
COMITE DE EVALUACION N2 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538

TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 29 -2022 (3era)

CARGO: Enfermero/a Especialista en Emergencias y Desastres
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

APELLIDOS Y NOMBRES SR CONAS RECQUITSPII';'ES CONDICION OBSERVACIONES
CONDICIONES ;
MINIMOS
1 |GAONA CORDOVA SILVIA VERONICA 43215459 Sl Sl APTO/A ~
2 |ARDIAN ESPINOZA ARNOLD ANTONIO 46534638 Sl Sl APTO/A -
3 |RODRIGUEZ PACCO CAROLINA ROSARIO 72481685 Sl S APTO/A -
4 [ESCOBAR LEON EDUARDO 43083994 Sl Sl APTO/A S
5 |NOA QUISPE ELIZABETH LILY 44589878 Sl Sl APTO/A =

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022

COMITE DE EVALUACION N2 02

280

Xay 194232892



PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

COMUNICADO N° 03

PROCESO N°: 30 -2022 (3era)
CARGO: Enfermero/a Especialista en Central de Esterilizacion
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria, publicada en el portal institucional del HEVES, en el capitulo VIII:
DECLARATORIA DE DESIERTO, se establece que el proceso puede ser declarado desierto en el siguiente supuesto: "Cuando no se
presente/registre participantes al proceso de evaluacion.", en consecuencia, el Comite de Evaluacion resuelte:

Declarar DESIERTO el Proceso de Reasignacion N2 30-2022 (3era), para la reasignacion de uno (1) ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN CENTRAL DE
ESTERILIZACION, por no haberse presentado participantes al proceso de reasignacion.

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022,

COMITE DE EVALUACION Ne 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

COMUNICADO N° 04

PROCESO N°: 31 -2022 (3era)
CARGO: Enfermero/a Especialista en Cardiologia
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria, publicada en el portal institucional del HEVES, en el capitulo VIII:
DECLARATORIA DE DESIERTO, se establece que el proceso puede ser declarado desierto en el siguiente supuesto: "Cuando no se
presente/registre participantes al proceso de evaluacién.", en consecuencia, el Comite de Evaluacion resuelte:

Declarar DESIERTO el Proceso de Reasignacion N2 31-2022 (3era), para la reasignacion de uno (1) ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN
CARDIOLOGIA, por no haberse presentado participantes al proceso de reasignacion.

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022,
COMITE DE EVALUACION N2 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 32 -2022 (3era)
CARGO: Enfermero/a Especialista en Centro Quirurgico
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

CUMPLE CON CUMPLE
APELLIDOS Y NOMBRES LAS REQUISITOS CONDICION OBSERVACIONES

(e{0])'[p] [a[0])'] 55 MINIMOS
RODRIGUEZ GOMEZ DANIEL AUGUSTO 43664705 APTO/A

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022,

COMITE DE EVALUACION Ne 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538

TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 33 -2022 (3era)
CARGO: Enfermero/a Especialista en Nefrologia
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

CUMPLE CON LAS UUMRTE

ARELLIDOS Y NOMBRES REQUISITOS CONDICION

OBSERVACIONES

CONDICIONES .
MINIMOS

1 [PALOMINO FABIAN YESSICA 43371083 NO - NO APTO/A

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el
inciso b.1) del punto b. de los Lineamientos
aprobado por R.M. 910-2022/MINSA

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022

Declarar DESIERTO 01 plaza de Enfermero/a Especialista en Nefrologfa, seg(in lo establecido en las Bases del Proceso de Reasignacion en el

capitulo VIl Declaratoria de Desierto.

COMITE DE EVALUACION N2 02
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PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

COMUNICADO N° 05

PROCESO N°: 34 -2022 (3era)
CARGO: Enfermero/a Especialista en Gastroenterologia
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria, publicada en el portal institucional del HEVES, en el capitulo VIII:
DECLARATORIA DE DESIERTO, se establece que el proceso puede ser declarado desierto en el siguiente supuesto: "Cuando no se
presente/registre participantes al proceso de evaluacion.”, en consecuencia, el Comite de Evaluacion resuelte:

Declarar DESIERTO el Proceso de Reasignacion N2 34-2022 (3era), para la reasignacidn de uno (1) ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN
GASTROENTEROLOGIA, por no haberse presentado participantes al proceso de reasignacion.

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.
COMITE DE EVALUACION N 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

COMUNICADO N° 06

PROCESO N°: 35 -2022 (3era)
CARGO: Enfermero/a Especialista en Geriatria
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria, publicada en el portal institucional del HEVES, en el capitulo VIII:
DECLARATORIA DE DESIERTO, se establece que el proceso puede ser declarado desierto en el siguiente supuesto: "Cuando no se
presente/registre participantes al proceso de evaluacién.", en consecuencia, el Comite de Evaluacion resuelte:

Declarar DESIERTO el Praceso de Reasignacién N2 35-2022 (3era), para la reasignacién de uno (1) ENFERMERQ/A ESPECIALISTA EN GERIATRIA,
por no haberse presentado participantes al proceso de reasignacion.

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022,
COMITE DE EVALUACION N2 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 36 -2022 (3era)
CARGO: Enfermero/a Especialista en Oncologia
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

CUMPLE CONLAS LR

APELLIDOS'YNOMBRES REQUISITOS | CONDICION OBSERVACIONES

CONDICIONES >
MINIMOS

L | ROMERO MATUTE SHIRLEY CAROLINA | 70355041 sl 8l APTO/A

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el
2 |REYES REA GUISELL JOHANA 44899875 NO - NO APTO/A [inciso b.1) del punto b. de los Lineamientos
aprobado por R.M. 910-2022/MINSA

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022

COMITE DE EVALUACION N2 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

COMUNICADO N° 07

PROCESO N°: 37 -2022 (3era)
CARGO: Enfermero/a Especialisia en Crecimiento y Dessarrollo
DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

De conformidad con lo establecido en las bases de la citada convocatoria, publicada en el portal institucional del HEVES, en el capitulo VIII:
DECLARATORIA DE DESIERTO, se establece que el proceso puede ser declarado desierto en el siguiente supuesto: "Cuando no se
presente/registre participantes al proceso de evaluacion.", en consecuencia, el Comite de Evaluacién resuelte:

Declarar DESIERTO el Proceso de Reasignacion N2 37-2022 (3era), para la reasignacion de uno (1) ENFERMERO/A ESPECIALISTA EN
CRECIMIENTO Y DESARROLLO, por no haberse presentada participantes al proceso de reasignacion.

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.
COMITE DE EVALUACION N2 02




PROCESO DE REASIGNACION DEL PERSONAL DE LA SALUD EN EL MARCO DEL ARTICULO 27° LEY N° 31538
TERCERA CONVOCATORIA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO N°: 38 -2022 (3era)
CARGO: Tecnico/a en Enfermeria

DEPENDENCIA: Servicio de Enfermeria

CUMPLE CON CUMPLE
APELLIDOS Y/NOMBRES LAS REQUISITOS | CONDICION OBSERVACIONES
CONDICIONES MINIMOS
GALVEZ ROMERO ROXANA SADITH 43090288 APTO/A
2 |QUISPE MEDINA, YOVANA YSABEL 41808926 sl Si APTO/A -
3 |FLORES FLORES, VERONICA GLADYS 41216336 Si Sl APTO/A =

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el
4 |MENDOZA CCARHUAS LUISA 15449964 NO * NO APTO/A [inciso b.1) del punto b. de los Lineamientos
aprobado por R.M. 910-2022/MINSA

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el
5 |GARCIA CASTILLO FLOR DE MARIA 10497333 NO - NO APTO/A |inciso b.1) del punto b. de los Lineamientos
aprobado por R.M. 910-2022/MINSA

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el
6 |OCAS CAMAN YHEYSYNASHIRA 44288794 NO - NO APTO/A |inciso b.1) del punto b, de los Lineamientos
aprobado por R.M. 910-2022/MINSA

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el
7 |BRICENO MORALES CINTHIA SOLEDAD 45076111 NO - NO APTO/A linciso b.1) del punto b. de los Lineamientos
aprobado por R.M. 910-2022/MINSA

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el
8 |MORE GARRO ROGER 10750299 NO - NO APTO/A |inciso b,1) del punto b. de los Lineamientos
aprobado par R.M. 910-2022/MINSA

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el
9 |QUISPE ORE ROSA MARIA 47745205 NO - NO APTO/A |inciso b.1) del punto b. de los Lineamientos
aprobado por R.M. 910-2022/MINSA

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el
10 |URETA SALVATIERRA PATRICIA LUZ 42776459 NO - NO APTO/A |inciso b.1) del punto b. de los Lineamientos
aprobado por R.M. 910-2022/MINSA

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el
11 |ATAIPUMA TORALVA SUSAN GABRIELA 42517011 NO - NO APTO/A |inciso b.1) del punta b. de los Lineamientos
aprobado por R.M. 910-2022/MINSA

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el
12 |ESPINAL ROCA VILMA NANY 80272297 NO - NO APTO/A |inciso b.1) del punto b. de los Lineamientos
aprobado por R.M. 910-2022/MINSA

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el
13 [SOLANO ISIDRO, GIOVANNA MILAGROS 09497867 NO - NO APTO/A |inciso b.1) del punto b. de los Lineamientos
aprobado por R.M, 910-2022/MINSA

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el
14 |COCA NUREZ, GISELA SUSAN 70380812 NO - NO APTO/A linciso b.1) del punto b. de los Lineamientos
aprobado por R.M, 910-2022/MINSA

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el
15 |CARDENAS DAVILA, MIRIAN ESTEFANIA 48052775 NO - NOAPTO/A [inciso b.1) del punto b. de los Lineamientos
aprabado por R.M. 910-2022/MINSA

NO CUMPLE LA CONDICION establecida en el
16 |OSCCO LLALLICO ROXANA SANDRA 40928019 NO - NO APTO/A [inciso b.1) del punto b. de los Lineamientos
aprobado por R.M. 910-2022/MINSA

NO CUMPLIO CON REGISTRAR
17 |CHILON GARCIA, CINTHIA JULIANA 45220812 NO = NO APTO/A |CORRECTAMENTE EL NUMERO DEL PROCESO Y
CARGO AL QUE POSTULA

Villa El Salvador, 28 de noviembre de 2022.

COMITE DE EVALUACION Ne 02
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